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Evropskou unií 
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ZMÉNovÝ LIST 

Předkládá: VCES a.s. 

Projekt: TGM 16 - Rekonstrukce budovy Magistrátu 
v Přerově 

Číslo smlouvy: SML/1784/2023, VCES-6255 

Číslo změnového listu: 017 

Název změnového listu: Betonové schodiště 1.PP-6.NP 

Datum: 04.07.2024 

Identifikační číslo EIS: 

Název smlouvy: TGM 16 - Rekonstrukce budovy Magistrátu v 

Přerově 

Smluvní strany: 

Objednatel: Statutární město Přerov 

Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

Zhotovitel: \ˇ/CES a.s. 

Ceskomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 - Libeň 

Ve vztahu ksmlouvě O dílo lze dodatečné práce odsouhlasené Objednatelem 

provést pouze na základě nové úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a 

Objednatelem a v souladu S příslušným ustanovením ZZVZ, resp. příslušným 

ustanovením právního předpisu upravujícího zadávání veřejných zakázek účinného 

v době zahájení úkonů k Zajištění uspokojení potřeby dodatečných prací. 

Předmět změny: 

Předmětem změnového listu jsou následující změny: 

1. Betonové Schodiště 1 .PP-6. NP mezi osami D-E 

Méněpráce bez DPH celkem -852 849,62 Kč 

Vícepráce bez DPH celkem 934 210,93 Kč 

Rozdíl bez DPH celkem 81 361,31 Kč 
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Financováno 

Evropskou unií 

Ne×tGenerationEU 

Zdùvodněnh 

Doplnění VV (přepočet dle aktuální PD). 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Ocenění Změny 

Stanovisko projektanta: 

Změna iniciována: 
Zhotovitelem na základě neúplněho W. 

vı 
Má nebo bude mít Změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho casti a 

jaký: NE 

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: NE 

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného 
díla: NE 

Termín provádění prací: 

Schválená částka změny: 

Navýšení ceny díla O 81 361,31Kč bez DPH. 
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Financováno 

Evropskou unií 

D _ D N

Za objednatel

Odsouhiasila: 

Datum: 

Potvrdil:

Datum: 
ČŠOĂL. 'M 

Za zhotovit

Vypracovai:

DGÍUTTII 
Lil?

Za technický dozor stavby: 

Odsouhlasil:

Datum: R. 
--' 

z 7+ .Mn 

Za projektanta: 

Odsouhlasil:

Datum: /Ĺ' 4//Ođyz; 
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vz 
PRILOHA č.1 ZL č. 017 - OCENĚNÍ ZMĚNY 

GE H- ľD‹ Předmět změny: Betonové schod 

PÚVODNÍ ŘEŠENÍ- ODPOčEr 

PČ v 

roz očıu 
Typ Kód 

J cena 
Popis 

I 

MJ 
I 

Množství 

I 
IČZKI 

Cena celkem [CZK] 

45 ` K 
_ Ý _* ii 
"ScI\Dd|\ice" 0.175'O.297`1.5G'4'2 

0.175'[).297'1.17'14'2 

0_174'0_297'2 75'B'2 

0165'0.Z97'I.39'5'2 

D.165'O.297'1.39'9'2 

O.165'0,297'2.77'11'2 

0.163'[).297'2 77'11`2 

0163'O.297'2 G2'I1'2'G 

0_165'0.297'2 [:2'13'2 

"sch0dnice" 

"sc|\odnice" 

"5ı:|ıDdnıce" 

"Schodnice" 

'ˇschoriııiceˇ' 

'5chodnice" 

"Sc|\odnıce" 

'ˇschudnıce" 

Soqćcl 

VýZ1uż schodišlˇové konstrukce a rampy belonářskou ocelí 10 505 45 Q Ě 
_ -42.o57~O.15 

47 I K 

uı 

.hn

O 

cn 

X

X 

Zřlzení bednění podesl schodišť a ramp přímočarých v do 4 m 

"meZipDdeSly" -(6+2,G+4.5+3.3+3.66+2.5B+3.66+2.58+3.66+2.58+3_66'2.5B) 

Gdslramění bednënl poíesl schodišť a ramp přlmočarých v do 4 m 

"mL-Zıpodesly" -(6*2 6+4 5'-3.343 5ñ*2 5B*3.GE+2 58+3,(ì6~2.5B+3 6642.58) 

Zrızenl bednënl Slupñú přlmočarých schodišť 

-01757-155-4 

-0175'117'14 

-0.174'2.75'B 

v0.165'1 39'!! 

-0,165`1.39'9 

-0.165'2.77'11 

"ScI\r›f*v\\ce" 

Schumıice" 

"sc|ıod|\ıce' 

"Schocı|\ice" 

"SchDdı\ice" 

"schudnice" 

"SLhL›dnice" -0.163'2,77'11 

"Sc|\0ıl|\ıce' -0 163'2 62' I 1`ii 

'ˇSc›ıodv\ıce" -0 1ü5'2 62' Il! 

-(7 544 {›+2.Z›2.B<3~3'B06.3ı'7'1 17 

Soućul 

Gøhødisıøvá Kønsımknfl ze ZB ıv. c 30/37 
` 

ma 42,o57| 5 307.0B` 
7 

`ˇĚ\ÍzıpŠHeíy“ (0›2 0+Ä.Š+ŠŠ+3_€S‹2 58›:ı Ss+2.5a~3 SS›2_5a‹3.ss+2,5a)`0227 

7 _ 

-9,099 

7" 7 

-0.649 

-1 703 

-2.274 

-1.090 

-1.226 

-2.9B[ı 

‹2.95[) 

-16.742 

-3 338 

42.057 

ı -8.309. 

-6.309 

-223209-92 

32 848.49 -207 226,37 

1 LL2 
í 
41% 
›-11.360 

-41.360 

161,487 

-1 092* 

-Z 667 

-3 B26 

1.835 

-2.064 

-5.028 

-4 967 

-26 156 

5.620 

-106 O0? 

-161.457 

*m2'- 

M1 585.716 -65§_762,ý1§ 

Í 
393111“ -16 ÉEÉSĹOQ 

1716.16 -277139.00 

J m2 Í ˇ-1e1.487Í 

H 
393,01' -63 468.95 ší Ť Ř 

' 

Odsıranênr høúnêni Sıupñú pflmøčflvýøh Snhøflišı' 

Celkem - odpočet původního řešení 
“ 

-852 849.s2| 

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET 

PČV 
rozpočtu 

Typ Kód Popis 

I 

MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Schodišťová konstrukce ze ŽB lř. C 30/37 

1PP 

45 K 

`5ch0d|\|Ce" 0.297'0.175'1 314'6/2+I,47'1,31'0.22~ü,297'O 175' l.16ÍS'14/241,166'-1_32'0. 

ˇ'nıı:2i|.›ud€sly" (2,748'1.3I441.3\36'1 2I'O 22 

INP (osa 2 - osa 4) 

"SchDdnıce" 

0.297'O.174'2_75'B/2ł2.53'2 75'0 22*ü.297'O.165'1.39'B/2'1.39'2 5'0.22+0.297'ü 165' 1. 

2+1.39'2.75'0.22+0.297'0.165'2.77'11/2+Z.77'3.35'0,22 

"n\ezipDdeSly" 

(ü.B3B'2,750+1.54'2.75+6.25B'1.36+1.1'1.36+1,41'1.3B+1.1'Z.77'1.217'2.77)'[).22 

2NP (osa 4 - usa 5): 

'sc|\Ddnice" 0.297'0,16~1'2.77' I 1/2‹2,77'3.35'0.2Z+0.297'O.16~l“2.77'11/2›2.77^3_35'0.22 

"mezıpodesly" 0,B63'2.77'0,22+1.217'2.77'O_22 

JNP (osa 5 - osa 6): 

"ScI\üdI'1ice"0.297'O.164'2.77'11/242.77'3.35'0.224ü.297'016-1'2.77'11/2+2,77'3 35'D.22 

"mr=Zipodesly" 0.B63'2.77'0.22+1.217'2.77'0 22 

~1NP (Osa 6 - Osa 7): 

"Sc1\0[1r\|Ce" 0.297'0.164'2_77'11/Zł2.77'3.35'0.22+0.2'5I7'0.16-1'2.77'11/242.77'3.35'0.22 

"mEZipodeSly" 0.B63'2.77'0.22*1.217`2,77'0.22 

SNP [osa 7 - osa B): 

"SI:1ıOd|\i‹:e" 0.297'0.1E2'2.77'12/Z+2_77'3.65'0.2240.297`0.162'2.77'12/202_77'3_65'0.22 

'ˇrıI:ZIpüde5ly" O.879'2.77'O.22*3.35'2_77'O,22 

Soućel 

22 

39'9.` 

m3 
` 

45,057 

2.161 

1 155 

7.072 

5.541 

5.567 

1.268 

5.567 

1.268 

5,567 

1.268 

6.048 

2.577 

45.057 

5 307,08 239123,45 

I 

t 

I 

7,465 
I 

32 848.49 245 256.72
1 

46 Výzluż Schodišťové konstrukce a rampy belonářskou ocelí 10 505 

"schodišlë 1PP" 390.5/1000 

'schodišlě 1NP" 2241.1/1000 

'Schodiště 2NP"11B3,8/1000 

"schodišlě 3NP"11B3.B/1000 

"schodišlê 4NP" 1183.5/1000 

"schodiště 5NP" 12B2.9ł1ODD 

0.391 

2.241 

1.184 

1,184 

1.154 

1.233



\'v 

Soućel 7_455 

_ 17 H 
ıírízeníhędnšnıpøúøsısnhøóišraramp prímnčøvýøhvúnmn _ m2 

| 

185.8aO[ 
_] 585.18í_ý 

282 888,82 

"1PP › znęzıpndęflır (2.74S'1.:s14‹\.:s88`1.Z) 5.250 

"1NP - mezípodesly“ 

(0.53B'2.750*1.54'2.75+5.25B'1.35*1.1`1,36+1.41'1.3B+1.1'2.77+1,217'2,77) 

"2NP - mezıpudesly" 0,B63'2.77+1.Z17^2.77 5.762 

“3NP - mezípodesíy" 0.B53'2.77+1.217'2,77 5.762 

"4NF' - mezlpüdesly" 0,863'2.77+1.217'2.77 5.762 

"5NP - mezipodesly“ 0.B79'2.77+3.35'2.77 11.714 

"ramena ~ desky' 

1.47`1.31-+1.16B`4,32+2.53'2,75+1.39'2,5+1_39'2,75+2,77'3.35+2.77'3.35+2,77'3.35+2,77'3.35 106.355 

25.155 

+2.77'3.35+2.77'3.:ı5+2.77'3.35+2.77'3.65+2.77'3.85 

Sflučel 155 830 

48 K dsíraněnľ bednění podesí schodišť a ramp přímočarých v do 4 m 
_ 

m2 165,830|7 393,01 
\ 

65 173,54 

50 K 
_ . . . . . . 

. 

m2 
I 

í 
' I 

"SchDdnice" 0,175'1,314'6+0.175'1.166'14 4.236 

1NP (Osa 2 - Osa 4). 

"SCh0dnics" 0.174'2.75`B+O.165'1 .39'B+O,165'1.39'5+0_165'2,77' 11 12.755 

2NP (Osa 4 -Osa 5): 

"Scí\odr\í‹:e" 0,1G4'2.77'11+0.16v4'Z.77'11 9.994 

3NF' (osa 5 - osa 6): 

"schodnice" D.164'2.77'11ł0.164'2.77'11 5.594 

4NP (usa 6 - Osa 7): 

"5ChDd|ı1CE" 0.297'O.164`2.77'11/2+2.77'3.35'0.22+0.297'0.164'2,77'11/2+2.77'3.35'O,22 5.554 

5NP (osa 7 - Osa 8); 

"5chDdnìce" U.1B2'2.77'12+0.162'2.77'12 10.770 

A 
Scıućel 

Í Ý 57.743 

K Odstranění bedně u 

_ 7 

7 _ 7 Zrízenı bedněnı Síupňu přımočarych Schodıšt 7 J_ ‹ 
57 743 

7 
171616] 59 096 70 

1F'F" 

3s3,O1í 22 893.90 51 ní Sı pfiú přhnøčzrýøh fløhnúišť 

” 

Í 
vnz T 57,743 

Celkem - připočat nového řešen! 934 210,93 

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 81 361,31 

Rozdělení nákladů: 

Uznaíelné náklady 

Osrarııı' uzımrelné náklady 

_ _ .__ , __. __ _ „__ _ 

Neuznałelné náklady 

300178 88 

í 

-218 815.35




